UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH LÂM

Số: 31 /UBND- VP
V/v kê khai, cập nhật, quản

lý, sử dụng hệ thống quản lý

cán bộ công chức

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Vĩnh Lâm, ngày  11  tháng   5  năm 2020

Kính gửi: Các đồng chí cán bộ, công chức cơ quan xã Vĩnh Lâm

Thực hiện công văn số 584/UBND-NV ngày 24/4/2020 của UBND huyện

Vĩnh Linh về việc triển khai ứng dụng CNTT phục vụ quản lý của ngành nội vụ.

Để phục vụ cho công tác quản lý cán bộ công chức trên hệ thống cơ sở dữ liệu

Thông tin CCVC, UBND xã yêu toàn thể cán bộ, công chức cơ quan tiến hành

đăng nhập tài khoản, rà soát , kê khai cập nhật thông tin cá nhân trên hệ thống

cơ sở dữ liệu, như sau:

Bước 1: Đăng nhập vào link: https://noivuquangtri.gov.vn/

Bước 2: Đăng nhập Hệ thống thông tin và CSDL CBCC-VC tỉnh Quảng

Trị

Bước 3: Tên Đăng nhập là địa chỉ email công vụ ( có dạng

***@quangtri.gov.vn) do trung tâm tin học tỉnh cấp cho mỗi CBCC có danh

sách kèm theo.

Mật khẩu: như cũ

Bước 4: Tiến hành kê khai cập nhật phiếu nếu có thay đổi. Phần hướng

dẫn đã có video clip đăng tải trên mạng facebook tại địa chỉ

www.facebook.com/sonoivuquangtri/)

Đây là nội dung quan trọng, UBND xã yêu cầu toàn thể các đồng chí

CBCC cơ quan nghiêm túc thực hiện. Nếu có vướng mắc liên hệ văn phòng

UBND xã để được hướng dẫn./.

    Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Chiến

https://noivuquangtri.gov.vn/
http://www.facebook.com/sonoivuquangtri/

DANH SÁCH TÀI KHOẢN NGƯỜI DÙNG TRÊN

 HỆ THỐNG THÔNG TIN CÁN BỘ CÔNG CHỨC

STT Họ và tên Tài khoản

1 Lê Văn Chiến  levanchien@quangtri.gov.vn

2 Lê Văn Hóa Levanhoa.vinhlinh@quangtri.gov.vn

3 Cao Văn Thành caovanthanh@quangtri.gov.vn

4 Nguyễn Văn Kiệm nguyenvankiem@quangtri.gov.vn

5 Cao Xuân Linh caoxuanlinh@quangtri.gov.vn

6 Võ Văn Long vovanlongb@quangtri.gov.vn

7 Nguyễn Văn Lâm nguyenvanlam@quangtri.gov.vn

8 Hoàng Ngọc Tú hoangngoctu@quangtri.gov.vn

9 Lê Đức Long  leduclong@quangtri.gov.vn

10 Hồ Văn Tiến  hovantien@quangtri.gov.vn

11 Trương Đình Lực truongdinhluc@quangtri.gov.vn

12 Nguyễn Thị Thúy Hoài  nguyenthithuyhoai@quangtri.gov.vn

13 Nguyễn Thị Diệu Ly nguyenthidieuly@quangtri.gov.vn

14 Lê Thị Loan lethiloan1@quangtri.gov.vn

15 Nguyễn Thị Ngọc Linh nguyenthingoclinh@quangtri.giov.vn

16 Lê Đức Dũng  leducdung.vinhlinh@quangtri.gov.vn

17 Nguyễn Anh Giáo  nguyenanhgiao@quangtri.gov.vn

18 Hoàng Đức Vĩnh hoangducvinh@quangtri.gov.vn

19 Nguyễn Thị Hương Lan  nguyenthihuonglan@quangtri.gov.vn

20 Cao Văn Cường  caovancuong@quangtri.gov.vn

21 Hồ Thị Hồng Lê  hothihongle@quangtri.gov.vn

		2020-06-11T07:20:25+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Chiến<levanchien@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!